[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 мая 2014года                                                                                                             № 42
хутор Железный
О подготовке проекта планировки с проектом межевания

территории хутора Сокольского Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района

В соответствии с обращением Дерипаска Олега Владимировича о подготовке проекта планировки с проектом межевания территории хутора Сокольского Усть-Лабинского района, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить Дерипаска Олегу Владимировичу подготовить проект планировки с проектом межевания территории хутора Сокольского Железного сельского поселения Усть-Лабинского района.

2. Определить, что предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки с проектом межевания территории хутора Сокольского Железного сельского поселения Усть-Лабинского района принимаются администрацией Железного сельского поселения Усть-Лабинского в течение двадцати дней со дня опубликования настоящего постановления.

3. Дерипаска Олегу Владимировичу:

3.1 Обеспечить разработку проекта планировки с проектом межевания территории хутора Сокольского Железного сельского поселения Усть-Лабинского района.

3.2 Разработанный проект планировки с проектом межевания территории хутора Сокольского Железного сельского поселения Усть-Лабинского района направить на проверку в администрацию Железного сельского поселения Усть-Лабинского района.

4. Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова):

4.1 Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» в течение трех дней с момента его подписания и разместить на официальном сайте Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
4.2 Выдать Дерипаска Олегу Владимировичу задание на разработку проекта планировки с проектом межевания территории хутора Сокольского Железного сельского поселения Усть-Лабинского района и поступившие предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки с проектом межевания территории хутора Сокольского Железного сельского поселения Усть-Лабинского района по истечению двадцати дней со дня опубликования настоящего постановления.

4.3 Провести проверку разработанного проекта планировки с проектом межевания территории хутора Сокольского Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в течение двадцати дней со дня поступления в администрацию Железного сельского поселения Усть-Лабинского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н. Бородину.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                О.Н. Бородина